
Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte

PORTARIA COREN-RN NO 28412024

Designa Enfermeìra parø mínistrø palestra sobîe "a
ìmportôncia da vacinação na fase ødulta" "

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte -
Coren-RN, juntamente com a Conselheira Secretiária desta Autarqui4 no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO a importância em rcalizar e ou apoiar eventos técnicos,

científicos e culturais para o desenvolvimento da Enfermagem Potiguar;

RESOLVEM:

Art. 10- Designar a Enfermeira Jocelly de Oliveira Bento, Coren-RN n.o 330.

621-ENF, para ministrar palesta sobre "A importância da vacinação na fase adulta", para os

Profissionais de Enfermagem do Hospital Central Coronel Pedro Germano - Hospital da

Folícia Militar, no dia 30 de abril de 2024.

Art. 20- A referida colaboradon terâ direito ao recebimento de auxílio

representação de acordo com a legislagão e nofinas estabelecidas.

Art. 30- Esta Portaria entraút em vigor na data de sua assinatura.

NatallRN, 29 de abril de 2024.

ûffir{Wt",*î'Wþ^ n
f 7,,Àr*t,"..r Tt/\g,Te g- Àx r'J.*\t-1þ,

Üinara Teresa Batista de Moura
Coren-RN n' 236.7 50-ENF

Conselheira Secretária
Coren-RN n. o 44.942-ENF

Presidente

Av. dos Gerânios, 1805. Lagoa Nova. CEP: 59.078-040. Natal-RN.Telefone (84) 99802-088910971
Home page: http://www.coren.rn.gov.br E-mail sec.executiva@coren.rn.gov.br


